
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про дозвіл на облаштування навісу до приміщення 

кафе «Бістро» по вул. Острозького, 8 бокс 3 

 

Розглянувши звернення Войцехівської Галини Дмитрівни, що проживає по           

вул. Ессенська, № кв. №, договір купівлі-продажу земельної ділянки від 18.03.2014 року 

реєстраційний №315, технічний паспорт на приміщення магазину, графічні матеріали та 

керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Войцехівській Галині Дмитрівні дозвіл на облаштування навісу до 

приміщення кафе «Бістро» на власній земельній ділянці по вул. Острозького, 8 бокс 3 з 

проведенням ремонту головного фасаду будівлі згідно ескізного проекту. 

 
 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №184 

 
 

                                                  

 

 


